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8.24 Caisses de pensions en fiducie, recettes, dépenses et actif, 1969-71 

Détait 1971 

G E N R E D E F I D U C I E 
a) Sociétés de fiducie 
b) Fiduciaires particuliers 
c) Combinaisons de a) et b) 
d) Sociétés de caisse de retraite 

Total , caisses en fiducie 

R E C E T T E S 
Cotisations 

Employeur 
Employé 

Revenu de placements 
Bénéfice net sur la vente de titres 
Autres 

Total , recettes 

D É P E N S E S 
Versements de pensions puisés dans la caisse 
Coût des pensions achetées 
Retraits en espèces 
Frais d'administration 
Perte nette sur la vente de titres 
Autres dépenses 

Total , dépenses 

A C T I F (valeur comptable) 
Placements dans des caisses communes 
Placements dans des fonds mutuels 
Obligations 

Obligations émises ou garanties par le gouvernement fédéral 
Obligations émises ou garanties par les gouvernements provinciaux 
Obligations des municipalités canadiennes, des conseils scolaires, etc. 
Obligations d'autres organismes canadiens 
Obligations d'organismes étrangers 

Actions 
Ordinaires, de sociétés canadiennes 
Privilégiées, de sociétés canadiennes 
Ordinaires, de sociétés étrangères 
Privilégiées, de sociétés étrangères 

Hypothèques 
Assurées sur habitation (L.N.H.) 
Ordinaires 

Immeubles et rétro-locations 
Divers 

Encaisse et dépôts dans les banques à charte 
Certificats de placements garantis 
Placements à court terme 
Intérêt couru et dividendes à recevoir 
Comptes à recevoir 
Autres éléments d'actif 

Total , actif 

2 ,996 
981 

63 
32 

4 ,072 

millions S 

961 
591 
370 
475 

48 
10 

2 ,856 
912 

61 
30 

3,859 

millions $ 

1,054 
658 
396 
546 

15 
10 

2,966 
888 

64 
28 

3,946 

millions 

1,260 
798 
462 
631 

34 
21 

1,494 

476 

1,625 

629 

1,946 

133 
11 
95 

9 
10 
18 

377 
16 

110 
12 
99 
15 

482 
21 

115 
15 
60 
57 

749 
52 

5,285 
503 

2,707 
733 

1,326 
16 

2,425 
1,715 

76 
628 

6 
863 
437 
426 

52 

105 
100 
173 
80 

115 
4 

797 
55 

5,766 
471 

2,967 
761 

1,555 
12 

2,680 
2,018 

72 
580 

10 
1,022 

522 
500 

48 

136 
110 
277 

90 
75 

3 

894 
51 

6,386 
424 

3,324 
749 

1,878 
11 

3,214 
2.531 

79 
596 

8 
1,170 

641 
529 
47 

136 
96 

247 
104 
113 

3 

10,003 11 .05^) 

8.25 Activités de la Commission d'assurance-chômage, 1968-72, et par mois 1971 et 1972 

Année, mois Activité 
et fin de période 

1968 
1969 
1970 
197Ï 
1972 

1971 
Janvier 
Février 
.Mars 
Avril 
Mai 
Juin 
Juillel^ 
Août 
Septembre 
Octobre 
Novembre 
Décembre 

Caisse i.ntillions de a 

Cotisations 
employeurs-
salariés 

398.76 
493.68 
492.84 
526.73 

— 

43.22 
38.70 
37.62 
39.35 
40 .36 
41 .97 
45 .04 
49 .85 
46.09 
49 .50 
48 .76 
46 .27 

dollars) 

Recettes 
totales 

494.52 
618.60 
622.56 
652,91 

— 

54,52 
48 ,96 
47 27 
49 ,05 
50.00 
51.84 
55.49 
61.26 
56.74 
60.83 
59.94 
57.01 

Solde en caisse. 
fin de période 

426.1 
545.8 
473.2 
235.5 

— 

442.0 
390,0 
323,0 
272,0 
244,5 
247.1 
258.7 
273,9 
281.8 
290.4 
280.9 
235.5 

Demandes de prestations 
(.milliers') 
Prestataires 

(fin de 

423 
410 
541 
603 
804 

844 
888 
857 
819 
496 
420 
409 
411 
433 
436 
538 
689 

période) ' 
Demandes 
initiales et 
renouvel­
lements 
1,928 
1,855 
2.261 
2.371 
2,469 

2S9 
206 
222 
209 
155 
142 
154 
129 
144 
164 
250 
307 


